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առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ԴՈՔՍ ՔՈՄՊՅՈՒՏՐ ՍՊԸ-ն ՀՀ ՖՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/2 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

տեխնիկական բնութագիրը
1 2 ZU715A HPE Virtual Rack Service 2 S0B84A HPE Alletra Storage MP B10100 Base Configuration 2 S0B84A 0D1 Factory

Integrated 2 S3Q02A HPE Alletra Storage ArcusOS per TB 5-year LTU 2 S3Q02A 0D1 Factory Integrated 2 581817-B21
HPE Configurator Defined Build Instruction Option 2 R7C75A HPE Alletra Storage MP 10000 2U Chassis 2 R7C75A 0D1

Factory Integrated 4 S0R21A HPE Alletra Storage MP B10130 Controller Node 4 S0R21A 0D1 Factory Integrated 4
R7C82A HPE Alletra Storage MP 10/25GbE 4-port Host Bus Adapter 4 R7C82A 0D1 Factory Integrated 8 Q2P65A HPE
10Gb SFP+ Short Wave 1-pack Pull Tab Optical Transceiver 8 Q2P65A 0D1 Factory Integrated 4 S2S64A HPE Alletra

Storage MP 32Gb 4-port Fibre Channel OCP LPm37004 Host Bus Adapter 4 S2S64A 0D1 Factory Integrated 8 S3N85A
HPE 32Gb SFP28 Short Wave 1-pack LP Pull Tab Optical Transceiver 8 S3N85A 0D1 Factory Integrated 4 R7C76A HPE
Alletra Storage MP C14 1600W AC Power Supply 4 R7C76A 0D1 Factory Integrated 16 R9H69A HPE Alletra Storage MP

15.36TB NVMe SFF Self-encrypting SSD 16 R9H69A 0D1 Factory Integrated 2 R9R52A HPE C13 - C14 250V 10Amp Black
1.4m WW Power Cord 2 R9R52A 0D1 Factory Integrated 2 R9S00A HPE C13 - C14 250V 10Amp Gray 1.4m WW Power

Cord 2 R9S00A 0D1 Factory Integrated 2 S0A98A HPE Storage Data Encryption LTU 2 S0A98A 0D1 Factory Integrated 2
S0U79A HPE Alletra Storage MP CDM Bluetooth Connect Kit 2 S0U79A B01 HPE Alletra Storage MP CDM Bluetooth

Connect Kit 20 P52499-B21 HPE ProLiant DL360 Gen11 8SFF NC Configure-to-order Server 20 P52499-B21 B19 HPE
ProLiant DL360 Gen11 8SFF Configure-to-order Server Europe Multilingual 40 P67095-B21 Intel Xeon-Gold 6530 2.1GHz
32-core 270W Processor for HPE 40 P67095-B21 0D1 Factory Integrated 320 P64707-B21 HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank



x4 DDR5-5600 CAS-46-45-45 EC8 Registered Smart Memory Kit 320 P64707-B21 0D1 Factory Integrated 20 P48901-B21
HPE ProLiant DL360 Gen11 x16 Full Height Riser Kit 20 P48901-B21 0D1 Factory Integrated 20 P26259-B21 Broadcom

BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ Adapter for HPE 20 P26259-B21 0D1 Factory Integrated 20 R2E09A HPE
SN1610Q 32Gb 2-port Fibre Channel Host Bus Adapter 20 R2E09A 0D1 Factory Integrated 20 P51181-B21 Broadcom

BCM5719 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE 20 P51181-B21 0D1 Factory Integrated 40 455883-B21 HPE
BladeSystem c-Class 10Gb SFP+ SR Transceiver 40 455883-B21 0D1 Factory Integrated 20 P48908-B21 HPE ProLiant

DL3X0 Gen11 1U High Performance Fan Kit 20 P48908-B21 0D1 Factory Integrated 40 P03178-B21 HPE 1000W Flex Slot
Titanium Hot Plug Power Supply Kit 40 P03178-B21 0D1 Factory Integrated 20 BD505A HPE iLO Advanced 1-server

License with 3yr Support on iLO Licensed Features 20 BD505A 0D1 Factory Integrated 20 S1A05A HPE Compute Cloud
Management Server FIO Enablement 20 P48830-B21 HPE ProLiant DL3XX Gen11 CPU2 to OCP2 x8 Enablement Kit 20

P48830-B21 0D1 Factory Integrated 20 P48183-B21 HPE NS204i-u Gen11 NVMe Hot Plug Boot Optimized Storage Device
20 P48183-B21 0D1 Factory Integrated 40 P48905-B21 HPE ProLiant DL3XX/560 Gen11 High Performance Heat Sink Kit

40 P48905-B21 0D1 Factory Integrated 20 P48920-B21 HPE ProLiant DL360 Gen11 NS204i-u Internal Cable Kit 20
P48920-B21 0D1 Factory Integrated 20 P52341-B21 HPE ProLiant DL3XX Gen11 Easy Install Rail 3 Kit 20 P52341-B21
0D1 Factory Integrated 246 S3Q02AAE HPE Alletra Storage MP B10000 per TB 5-year Software and Support SaaS 2

H38NHAS HPE Alletra Storage MP B10000 SVC 20 R7A12AAE HPE Compute Ops Management Standard 5-year Upfront
ProLiant SaaS 4 R8P28A HPE SN3600B 32Gb 24/24 Power Pack+ 24-port 32Gb Short Wave SFP28 Fibre Channel Switch
96 QK733A HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 2m Cable 1 HA113A1 HPE Installation Service 4 HA113A1

5GA HPE LowEnd SAN/Edge Switch/HAFM Inst SVC 1 HU4A7A5 HPE 5Y Tech Care Essential with Defective Media
Retention Service 4 HU4A7A5 ZTL HPE SN3600B 24/8 8p 32G Swch Support 20 HU4A7A5 R2M HPE iLO Advanced Non

Blade Support 2 HU4A7A5008W HPE Alletra Stg MP Base Config Supp 2 HU4A7A5008L HPE Alletra Storage MP 2U
Chassis Supp 4 HU4A7A5008N HPE Alletra StgMP 16C Swtchles Node Supp 4 HU4A7A5008Q HPE Alletra Stg 10/25GbE
4-port HBA Supp 16 HU4A7A5008U HPE Alletra Stg MP 15.36TB NVMe SSD Supp 20 HU4A7A500DJ HPE DL360 Gen11

Support 4 HU4A7A500GQ HPE Alletra STG MP 4p FC OCP HBA Support 1 HA124A1 HPE Technical Installation Startup SVC
2 HA124A1 VZW HPE Alletra Storage Arcus OS Startup SVC 2 HA124A1 VZS HPE Alletra STG MPB10000 2NFld Srtup SVC







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ДОКС КОМПЬЮТЕР OOO в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀ ՖՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/2 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

технические характеристики
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